
BYLIŚMY OBECNI
W  dniu  Fundacja  uczestniczyła  w  VII  FORUM  ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH  organizowanym  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Śremie, Fundację reprezentowała Maria Stefaniak.
Stoisko wystawiennicze przygotowały Dzieci Koła „ Smoki”. Były
to wyroby rękodzielnicze, które po wystawie przekazane zostały
Fundacji dr Lucy. Za udział w Forum otrzymaliśmy okazjonalną
statuetkę oraz Certyfikat.
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Czas  wolny  spędzam  bez
problemu
W dniu na przystanie Żeglarskiego Klubu „Odlewnik” uroczyście
rozpoczęliśmy  projekt  „Czas  wolny  spędzam  bez  problemu”
dofinansowany z budżetu Wielkopolskiego Urzędu wojewódzkiego.
Dzieci i młodzież o godz. popłynęła żaglówką Grzymysławiem .
Śmiechy oraz okrzyki radości słychać było z bardzo daleka. Po
długim  rejsie  uczestnicy  zjedli  przygotowany  przez
organizatorów  posiłek  –  kiełbaskę  z  grilla.  Wszystkim
towarzyszyły dobre humory przy zabawie integracyjnej. Dzieci
miły  również  okazję  zobaczyć  ćwiczenia  ratownicze  straży
pożarnej na jeziorze.

Z uwagi na wolne miejsca serdecznie zapraszamy chętne osoby do
udziału w projekcie w wieku 13-16 lat, zgłoszenia po nr tel.
881- 201-435 ; 61 28 30 798 bądź w siedzibie Fundacji.
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Rozśpiewane Psarskie
„Rozśpiewane Psarskie – piosenka łączy pokolenia”

Pod takim tytułem zorganizowany został piknik wielopokoleniowy
zorganizowany przez Starostwo Powiatowe w Śremie i Fundację na
rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

W pikniku udział uczestniczyli: dzieci, młodzież rodzice i
dziadkowie.  Była  kawa,  ciasto  domowe,  słodycze  napoje.
Kolejnym  punktem  spotkania  był  śpiew  piosenek  biesiadnych
znanych przez wszystkich uczestników. Piosenki wykonane były w
grupach  wiekowych.  Zwycięzcy  otrzymali  dyplomy  i  upominki.
Biesiadowanie  zakończone  zostało  pieczeniem  kiełbasek  przy
ognisku.  Jak  zwykle  imprezy  na  Psarskim  są  radosne.  Mamy
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nadzieję, że ponownie spotkamy się za rok.

Wszystkim  uczestnikom  serdecznie  dziękujemy  za  przyjęcie
zaproszenia i udział w zabawie.
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